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Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallitus on 6.6.2022 päättänyt pyytää 
kuntia nimeämään jäsenensä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vammaisneuvostoon ja vanhusneuvostoon toimikaudelle 1.11.2022–31.5.2025 
sekä nuorisovaltuustoon toimikaudelle 1.11.2022–29.2.2024. Kuntia pyydetään 
nimeämään jäsenehdokkaansa sekä lisäksi varajäsenet siinä järjestyksessä, joissa 
varajäsenet toivotaan kutsuttavan varsinaisten jäsenten tilalle heidän ollessa 
estyneitä osallistumasta vaikuttamistoimielimen työskentelyyn. Kunta päättää 
siitä, miten käytännössä jäsenten ja varajäsenten nimeäminen kunnassa 
tapahtuu. 
 
Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet ovat kunnallisten 
vaikuttamistoimielinten edustajien sekä hyvinvointialueen viranhaltijoiden sekä 
päätöksentekijöiden yhteistyöelin sekä vaikuttamiskanava. 
Vaikuttamistoimielimen tehtävänä on antaa mahdollisuus vaikuttaa 
hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi olevan 
merkitystä palveluiden kannalta. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vaikuttamistoimielimet valitaan nyt ensimmäistä kertaa. Kokouksista korvataan 
jäsenille kokouspalkkio sekä matkakustannukset. 
 
Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin voidaan nimetä nimeämisajankohtana 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kunnallisessa vaikuttamistoimielimessä tai 
vastaavassa toimielimessä toimiva henkilö. Mikäli hyvinvointialueen 
vaikuttamistoimielimen jäsen luopuu tehtävästä tai ei täytä enää kelpoisuutta, 
kunnallinen vaikuttamistoimielin valitsee uuden edustajan omasta 
kokoonpanostaan loppukaudeksi. 
 
Hyvinvointialueen vammaisneuvostoon ja vanhusneuvostoon sekä 
nuorisovaltuustoon valitaan jokaiseen jäsenet kunnista seuraavasti: Espoo viisi (5) 
jäsentä, Hanko yksi (1) jäsen, Inkoo yksi (1) jäsen, Karkkila yksi (1) jäsen, 
Kauniainen yksi (1) jäsen, Kirkkonummi kolme (3) jäsentä, Lohja kolme (3) 
jäsentä, Raasepori kaksi (2) jäsentä, Siuntio yksi (1) jäsen sekä Vihti kaksi (2) 
jäsentä. Varsinaisille jäsenille valitaan kuntakohtaiset varajäsenet, jotka 
kutsutaan sijaantulojärjestyksessä. Varajäseniä voidaan nimetä korkeintaan yhtä 
monta, kuin kunnasta nimetään varsinaisia jäseniä. 
 
Kauniaisten vaikuttamistoimielimet ovat valinneet edustajansa hyvinvointialueen 
vaikuttamistoimielimiin seuraavasti: vammaisneuvostoon Marketta Forsell 
(varsinainen jäsen) ja Monica Tallberg (varajäsen), vanhusneuvostoon Torolf 
Hedlund (varsinainen jäsen) ja Heli Lähdesmäki (varajäsen), sekä 
nuorisovaltuustoon Ava Lindfors (varsinainen jäsen) ja Eva Sundberg (varajäsen). 
 
Kaupungin hallintosäännön 11 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää 
vaikuttamistoimielinten kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä. 
 



Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus nimeää seuraavat jäsenet Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vaikuttamistoimielimiin: vammaisneuvostoon toimikaudelle 1.11.2022–31.5.2025 
Marketta Forsell (varsinainen jäsen) ja Monica Tallberg (varajäsen), 
vanhusneuvostoon toimikaudelle 1.11.2022–31.5.2025 Torolf Hedlund 
(varsinainen jäsen) ja Heli Lähdesmäki (varajäsen), sekä nuorisovaltuustoon 
toimikaudelle 1.11.2022–29.2.2024 Ava Lindfors (varsinainen jäsen) ja Eva 
Sundberg (varajäsen). 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Jakelu: 

Valitut henkilöt 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 


